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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
63001-23-33-
000-2015-00161-
00

LUIS CARLOS
MARIN PULGARIN

MARTHA ISABEL
CALLE ALZATE

E.S.E. RED SALUD
ARMENIA

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

13/07/2022
Auto que fija
agencias en
derecho

. Documento firmado
electrónicamente por:LUIS
CARLOS MARIN PULGARIN
fecha firma:Jul 13 2022
12:13PM...

2
63001-23-33-
000-2018-00013-
00

LUIS CARLOS
MARIN PULGARIN

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES

JAIME GONZALEZ
LOPEZ

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

13/07/2022
Auto de
obedezcase y
cumplase

Dispone archivo sin
liquidación costas y agencias
en derecho . Documento
firmado electrónicamente
por:LUIS CARLOS MARIN
PULGARIN fecha firma:Jul 13
2022 12:14PM...

3
63001-23-33-
000-2021-00124-
00

LUIS CARLOS
ALZATE RIOS

PROCURADURIA 14
JUDICIAL II AMBIENTAL
Y AGRARIA DE
ARMENIA

MUNICIPIO DE
BUENAVISTA,
MUNICIPIO DE
BUENAVISTA- CRQ

Acciones
Populares 13/07/2022

Auto resuelve
concesion
recurso
apelacion

Concede el recurso de
apelación en el efecto
suspensivo, interpuesto por la
parte demandada
CORPORACIÓN AUTÓNOMA
REGIONAL DEL QUINDÍO y
el vinculado EMPRESA
NEPSA DEL QUINDÍO S.A.
E.S.P. en contra de ...

4
63001-23-33-
000-2021-00148-
00

ALEJANDRO
LONDOÑO
JARAMILLO

MARINA OROZCO
CALDERON

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL GESTION
PENSIONAL
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES
PROTECCION SOCIAL
UGPP

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

13/07/2022
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

Fija Fecha para audiencia
inicial 2 de agosto de 2022 a
las 8:00 am . Documento
firmado electrónicamente
por:Alejandro Londoño
Jaramillo fecha firma:Jul 13
2022 9:39AM...

5
63001-23-33-
000-2021-00171-
00

ALEJANDRO
LONDOÑO
JARAMILLO

AMPARO CUBILLOS DE
RAMIREZ

MINISTERIO
EDUCACION
NACIONAL, FONDO
NACIONAL
PRESTACIONES
SOCIALES
MAGISTERIO FOMAG

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

13/07/2022
Auto que
niega las
excepciones

Niega las excepciones previas
propuestas por la entidad
accionada. . Documento
firmado electrónicamente
por:Alejandro Londoño
Jaramillo fecha firma:Jul 13
2022 9:39AM...

6
63001-33-33-
001-2017-00235-
03

LUIS CARLOS
MARIN PULGARIN

JHON ALEXANDER
CIRO RAMIREZ

NACION -RAMA
JUDICIAL-

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

13/07/2022 Auto avoca
conocimiento

. Documento firmado
electrónicamente por:LUIS
CARLOS MARIN PULGARIN
fecha firma:Jul 13 2022
12:13PM...

7 63001-33-33-
002-2017-00255-

LUIS CARLOS
MARIN PULGARIN

SAUL MARTINEZ
LONDOÑO

NACION -RAMA
JUDICIAL-

Acción de
Nulidad y

13/07/2022 Auto avoca
conocimiento

. Documento firmado
electrónicamente por:LUIS

Tribunal Administrativo de Quindio-Tribunal Administrativo 000 Administrativo

ESTADO DE FECHA: 14/07/2022
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02 Restablecimiento
del Derecho

CARLOS MARIN PULGARIN
fecha firma:Jul 13 2022
12:13PM...

8
63001-33-33-
005-2021-00070-
00

LUIS CARLOS
MARIN PULGARIN

GLORIA ELENA ARIAS
RIOS

MINISTERIO
EDUCACION
NACIONAL, FONDO
NACIONAL
PRESTACIONES
SOCIALES
MAGISTERIO FOMAG

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

13/07/2022 Auto ordena
citar

A COLPENSIONES como
litisconsorcio necesario .
Documento firmado
electrónicamente por:LUIS
CARLOS MARIN PULGARIN
fecha firma:Jul 13 2022
12:14PM...

9
63001-33-33-
006-2018-00134-
02

LUIS CARLOS
MARIN PULGARIN

VICTOR HUGO URIBE
ARANGO

NACION -RAMA
JUDICIAL-

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

13/07/2022 Auto que
aclara

. Documento firmado
electrónicamente por:LUIS
CARLOS MARIN PULGARIN
fecha firma:Jul 13 2022
12:13PM...

10
63001-33-33-
006-2022-00030-
01

LUIS CARLOS
ALZATE RIOS

EDELMIRA VANEGAS
MONTEAGUDO

MUNICIPIO ARMENIA,
NACION - MINISTERIO
EDUCACION NACIONAL
(FOMAG)

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

13/07/2022
Auto que
resuelve
apelacion

Confirma el auto del 29 de
junio de 2022 proferido dentro
de la audiencia inicial el
artículo 180 del C.PA.C.A. por
el JUZGADO SEXTO
ADMINISTRATIVO DEL
CIRCUITO DE ARMENIA, que
dispuso negar el decret...

11
63001-33-33-
006-2022-00037-
01

LUIS CARLOS
ALZATE RIOS

WALTER ANCIZAR
BETANCOURTH
ZAMORA

MUNICIPIO ARMENIA,
NACION - MINISTERIO
EDUCACION NACIONAL
(FOMAG)

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

13/07/2022
Auto que
resuelve
apelacion

Confirma el auto del 29 de
junio de 2022 proferido dentro
de la audiencia inicial el
artículo 180 del C.PA.C.A. por
el JUZGADO SEXTO
ADMINISTRATIVO DEL
CIRCUITO DE ARMENIA, que
dispuso negar el decret...
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